
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 425.979,72 32.145,96 32.145,96 32.145,96 20/02/2023 24/02/2023
Fevereiro 437.558,60 33.339,24 33.339,24 33.339,24 20/03/2023 20/03/2023
Março 446.051,49 32.460,35 37.327,42 30.566,19 6.761,23 20/04/2023 28/06/2023
Abril 444.011,90 31.555,16 34.673,00 30.538,22 4.134,87 20/05/2023 28/06/2023
Maio 445.562,14 32.411,19 32.411,19 32.411,19 20/06/2023 20/06/2023
Junho 440.258,67 30.102,04 30.102,04 30.102,04 20/07/2023 20/07/2023
Julho 450.310,40 30.018,89 30.018,89 30.018,89 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 485.340,80 31.368,79 31.368,79 31.368,79 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 477.357,93 31.303,70 31.303,70 31.303,70 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 444.768,80 29.179,86 29.179,86 29.179,86 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 416.536,00 29.933,00 29.933,00 29.933,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 418.200,80 30.063,03 30.360,65 30.063,03 297,62 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00
TOTAL 5.331.937,25 373.881,21 382.163,74 370.970,11 11.193,72

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 425.979,72 87.325,65 88.497,33 87.325,83 1.171,50
Fevereiro 437.558,60 89.699,32 89.699,51 89.699,51 20/03/2023 20/03/2023
Março 446.051,49 87.382,73 111.667,17 91.440,54 20.226,63 20/04/2023 28/06/2023
Abril 444.011,90 91.022,23 103.346,85 91.022,43 12.324,42 20/05/2023 28/06/2023
Maio 445.562,14 91.340,22 91.340,22 91.340,22 20/06/2023 20/06/2023
Junho 440.258,67 90.253,02 91.400,12 91.400,12 20/07/2023 20/07/2023
Julho 450.310,40 92.313,63 92.313,63 92.313,63 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 485.340,80 99.494,86 99.494,86 99.494,86 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 477.357,93 97.858,38 97.858,38 97.858,38 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 444.768,80 91.177,60 92.254,36 92.254,36 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 416.536,00 85.389,88 85.988,08 85.988,08 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 418.200,80 85.731,16 86.569,82 85.731,16 838,66 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 5.331.937,25 1.088.988,68 1.130.430,33 1.095.869,12 34.561,21

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 30.345,75 2.379,57 2.379,57 2.379,57 20/02/2023 28/02/2023
Fevereiro 30.345,75 2.379,57 2.379,57 2.379,57 20/03/2023 20/03/2023
Março 30.345,75 2.379,57 2.020,65 2.020,65 446,96 20/04/2023 27/06/2023
Abril 30.345,75 2.379,57 2.020,65 2.020,65 273,58 20/05/2023 27/06/2023
Maio 31.908,32 2.517,39 2.158,47 2.158,47 20/06/2023 20/06/2023
Junho 31.608,32 2.490,39 2.490,39 2.490,39 20/07/2023 20/07/2023
Julho 31.608,32 2.490,39 2.490,39 2.490,39 28,40 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 31.608,32 2.490,39 2.490,39 2.490,39 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 31.608,32 2.490,39 2.490,39 2.490,39 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 31.608,32 2.490,39 2.490,39 2.490,39 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 36.571,52 2.866,59 2.866,59 2.866,59 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 39.264,32 3.080,43 3.080,43 3.080,43 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 387.168,76 30.434,64 29.357,88 29.357,88 748,94

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dec16daf-43a3-463d-ab14-9326f7a6fac2



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 30.345,75 6.220,88 6.304,23 6.220,87 83,36 20/02/2023 28/02/2023
Fevereiro 30.345,75 6.220,88 6.220,87 6.220,87 20/03/2023 20/03/2023
Março 30.345,75 6.220,88 6.220,87 6.220,87 1.376,04 20/04/2023 27/06/2023
Abril 30.345,75 6.220,88 6.220,87 6.220,87 842,29 20/05/2023 27/06/2023
Maio 31.908,32 6.541,20 6.479,70 6.479,70 20/06/2023 20/06/2023
Junho 31.608,32 6.479,70 6.479,70 6.479,70 20/07/2023 20/07/2023
Julho 31.608,32 6.479,70 6.479,70 6.479,70 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 31.608,32 6.479,70 6.479,70 6.479,70 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 31.608,32 6.479,70 6.479,70 6.479,70 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 31.608,32 6.479,70 6.479,88 6.479,88 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 36.571,52 7.497,15 7.497,15 7.497,15 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 39.264,32 8.049,18 8.049,18 8.049,18 106,62 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 387.168,76 79.369,55 79.391,55 79.308,19 2.408,31

DATA DO REPASSE 
(6)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 45.930,28 3.537,73 3.537,73 3.537,73 20/02/2023 24/02/2023
Fevereiro 259.976,09 19.663,01 19.663,01 19.663,01 20/03/2023 20/03/2023
Março 428.643,66 33.870,02 33.870,02 33.870,02 20/04/2023 28/06/2023
Abril 457.198,64 35.758,47 35.758,47 35.758,47 20/05/2023 28/06/2023
Maio 523.801,01 42.010,49 42.010,49 42.010,49 20/06/2023 20/06/2023
Junho 539.859,64 43.763,45 43.763,45 43.763,45 20/07/2023 20/07/2023
Julho 545.377,08 44.407,03 44.407,03 44.407,03 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 529.335,66 44.961,64 44.961,64 44.961,64 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 562.887,22 46.135,57 46.135,57 46.135,57 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 558.604,96 45.659,92 45.659,92 45.659,92 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 557.004,85 45.558,93 45.558,93 45.558,93 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 319.934,77 24.625,06 24.625,06 24.625,06 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 16.784,89 1.274,49 1.274,49 1.274,49 20/01/2024 24/01/2024
TOTAL 5.345.338,75 431.225,81 431.225,81 431.225,81 0,00

ANEXO XIII

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 45.930,28 9.645,38 9.645,38 9.645,38 20/02/2023 24/02/2023
Fevereiro 259.976,09 54.594,87 54.594,87 54.594,87 20/03/2023 20/03/2023
Março 428.643,66 90.015,99 90.015,99 90.015,99 20/04/2023 28/06/2023
Abril 457.198,64 96.012,34 96.012,34 96.012,34 20/05/2023 28/06/2023
Maio 523.801,01 109.998,58 109.998,58 109.998,58 20/06/2023 20/06/2023
Junho 539.859,64 113.371,06 113.371,06 113.371,06 20/07/2023 20/07/2023
Julho 545.377,08 114.529,70 114.529,70 114.529,70 20/08/2023 21/08/2023
Agosto 529.335,66 115.948,99 115.948,99 115.948,99 20/09/2023 20/09/2023
Setembro 562.887,22 118.206,79 118.206,79 118.206,79 20/10/2023 20/10/2023
Outubro 558.604,96 117.307,50 117.307,50 117.307,50 20/11/2023 20/11/2023
Novembro 557.004,85 116.971,47 116.971,47 116.971,47 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro 319.934,77 67.186,67 67.186,67 67.186,67 20/01/2024 24/01/2024
13º Salário 16.784,89 5.763,19 5.763,19 5.763,19
TOTAL 5.345.338,75 1.129.552,53 1.129.552,53 1.129.552,53 0,00

ANEXO XIII–B

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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